Министерство образования и науки
" Донецкой Народной Республики

госудАрствЕннАя оргАнизшиlI высшЕго
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"донЕцкиЙ ндrионАльныЙ унивврситЕт экономики и торговли
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН_БАРАНОВСКОГО"

30 июля 2022r.

прикАз

г.,Щонецк N,iЪ4Ц*
О зачислении на обуtение

На основании Правил приема на обуrение в Государственную
организацию высшего профессионЕLпъного образования ",Щонецкий
национЕtльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 2a22l2023 у"lебный год и решения Приемной комиссии
от 30 июJuI 2022 г. (протокол Nч 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€lзанньIх лиц зачиспитъ на обуlение по про|рамме бакалавриата с
01.09.2022 года студентами первого курса очной формы обуrения за счет
бюджетнъtх ас сигнований Ресrryбликанского бюдкета,.Щонецко й Народной
Республики по направлению подготовки:

38.03.0б Торговое дело

1 Кныш Евгений Валериевич
2 Колесник Валентина Игоревна
З Сафин Алиага Алиагаевич

С.В. fuожжина

Расчсг рассылки:
Струкгурные полразлёления - 7